Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

MA/MN
Mмакс
Mн
MK/MN
Емкость
конден-
сатора
Сapacitor
μF
Масса
IM1001
Mass
IMB3
kg
 3000 об/мин  ( 2 полюса )  3000 min-1  ( 2 pole )
71 0.37  RAE71A2 2835 65.0 0.95 2.7 3.0 0.36 1.7 10 6.7
71 0.55  RAE71B2 2890 65.0 0.82 4.7 4.0 0.31 2.3 12 8,5
80 0.75  RAE80A2 2900 72.0 0.90 5.0 4.5 0.36 2.3 18 10.0
80 1.1  RAE80B2 2825 72.0 0.95 7.0 4.0 0.30 1.8 20 11.3
80 1.5  RAE80K2 2805 75.0 0.99 9.2 4.0 0.23 1.6 25 13.0
90 1.5  RAEC90S2 2730 75.0 0.96 10 4.0 0.40  2.0 30 15.0
90 2.2  RAEC90L2 2775 76.0 0.99 14 3.8 0.35  1.7 40 17.0
  1500  об/мин  ( 4 полюса )  1500 min-1  ( 4 pole )
90 1.1  RAEC90S4 1365 71.0 0.99 7 2.9 0.4 1.6 30 14.0
90 1.5  RAEC90L4 1395 73.0 0.96 8 3.2 0.4 1.6 40 16.0
   Габаритный чертёж   IM 2001 / IM B35      Dimension drawing      IM 2002 / IM B35
 Размеры в мм    Dimensions in mm
Тип
Type l30 l33 h31 d 24 l1 l2 l10 l11 l20 l21 l31 d 1 d 2 d10 d 20 d 22 d 25 b 1 b 2 b 10 b 11  b 31 b 32 h  h 5 h 6 h10   h30
RAE71A 241 272 188 160 30 30 90 112 3.5 9 45 14 11 7 130 9 110 5 4 112 138 110 89 71 16 12.5 7 156
RAE71B 241 272 188 160 30 30 90 112 3.5 9 45 14 11 7 130 9 110 5 4 112 138 110 89 71 16 12.5 7 160
RAE80A,B 271 302 197 200 40 30 100 130 3.5 10 50 19 11 10 165 11 130 6 4 125 153 110 93 80 21.5 12.5 8 173
RAE80K 291 322 197 200 40 30 100 130 3.5 10 50 19 11 10 165 11 130 6 4 125 153 110 93 80 21.5 12.5 8 173
RAEC90S2 320 362 217 200 50 40 100 130 3.5 10 56 24 19 10 165 11 130 8 6 140 170 110 100 90 27.0 21.5 10 190
RAEC90S4 300 342 217 200 50 40 100 130 3.5 10 56 24 19 10 165 11 130 8 6 140 170 110 100 90 27.0 21.5 10 190
RAEC90L2 350 392 217 200 50 40 125 155 3.5 10 56 24 19 10 165 11 130 8 6 140 170 110 100 90 27.0 21.5 10 193
RAEC90L4 320 362 217 200 50 40 125 155 3.5 10 56 24 19 10 165 11 130 8 6 140 170 110 100 90 27.0 21.5 10 193